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Klassekontakter (Foreldrekontakter) 
 

Klassekontaktene er kanskje de viktigste foreldrerepresentantene i skolen.  

De arbeider på klassenivå, der samarbeidet hjem-skole skapes.  

Klassekontakter er bindeleddet mellom foreldrene i klassen og Foreldrerådets arbeidsutvalg 

(FAU) og de er bindeleddet mellom foreldrene og skolen.  

 

Å bruke tid på barnas skolegang er en svært god investering. Det er viktig for barnet å se at 

foreldrene interesserer seg for skolen. Forskning viser at foreldrenes positive interesse for 

barnas læring betyr mer for barnas utbytte av skolegangen enn noe annet.  

Som klassekontakt har du en spesiell anledning til å være med på å påvirke elevenes 

opplæring og å samarbeide med skolen. 

 

Typiske oppgaver for klassekontaktene ved Åsen barne- og ungdomsskole vil være: 

 

 Være bindeledd mellom foreldre og kontaktlærer for sin klasse. Klassekontakt og 

kontaktlærer har sammen et spesielt ansvar for å utvikle et positivt klassemiljø. 

 Være talerør for foreldrene for saker av generell karakter og ta opp disse med 

kontaktlærer. Klassekontaktene skal ikke involveres i spørsmål som gjelder 

enkeltelever. 

 Hjelpe kontaktlærer med planlegging og gjennomføring av foreldremøter. Det holdes 

minimum to foreldremøter i løpet av et skoleår. 

 Sette seg inn i vedtekter for FAU og retningslinjer fra FAU.(Informasjonsmateriell 

finnes på FAU sitt område på skolens nettside) 

 Innføre «Foreldrenettverk» i klassen. En veldig viktig jobb for å skape et godt og trygt 

oppvekstmiljø for ungene (Informasjonsmateriell finnes på FAU sitt område på skolen 

nettside) 

 Bidra til et godt klassemiljø ved å organisere minimum ett arrangement for klassen i 

løpet av skoleåret. Det er ikke meningen at du skal gjøre jobben alene, men at man har 

et ekstra ansvar for å få organisert en eller flere aktiviteter. Alle foreldrene i en klasse 

har sammen ansvaret med gjennomføringen. 

 Ha god kontakt med alle foreldrene i gruppen og formidle deres ideer og synspunkter 

til de rette instanser. 

 Bør ta kontakt med nye foreldre som kommer inn i en klasse, etter informasjon fra 

kontaktlærer. 

 Sørge for at nye klassekontakter blir valgt, fortrinnsvis på et foreldremøte på våren. 

Man gir klassekontaktpermen videre og informer dem om sine oppgaver gjennom et 

kort møte. Viktig at det vises til FAU sitt område på skolens nettside, slik at nye 

klassekontakter blir kjent med hva som ligger der og kan videreformidle til foreldre. 

 Delta på FAU-møter og bidra til å løse oppgaver knyttet til FAU arbeidet. På FAU-

møtene gis det informasjon av betydning for din klasse, og det er viktig at minst en 

klassekontakt fra hver klasse deltar på møtene. 

 Ta saker videre til FAU hvis de er av generell interesse for flere klasser eller hele 

skolen. 

 Formidle saker fra FAU til foreldrene som FAU vil ha foreldrenes synspunkter på. 

 Formidle beslutninger på saker behandlet i FAU til foreldrene. 

 Bistå skolen ifbm div. arr som Skogdag, Grautdag og Joggedag. Ikke nødvendigvis 

stille selv, men få med andre foreldre som har anledning. 

 Klassekontaktene har taushetsplikt. (Forvaltningslovens paragraf 13) 



 
 

 
 

  

  

  

  

   

   

 

 

 

Reglement ved valg av klassekontakt 

  
Et rundskriv fra Utdannings- og forskningsdepartementet (F-59/99) sier noe om 

klassekontaktenes oppgaver og presiserer at det bør velges to klassekontakter i hver klasse. 

Klassekontaktene velges på et klasseforeldremøte, og helst på siste møte om våren, slik at de 

er klare til å starte arbeidet når skoleåret begynner. De gamle fungerer til nye er valgt.  

 

 Valgperiode  

Klassekontaktene velges for minst ett år  

 Hvem har ansvar for valget?  

Det er skolen v/rektor som har det offisielle ansvaret for å forberede valget og sørge 

for at klassekontakter blir valgt. I praksis er det foreldrene selv, ved klassekontaktene i 

samarbeid med kontaktlærer som sørger for valg av klassekontakter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Navn:      

   Klassekontakter    

 

 

Det er ønskelig at  klassekontaktene klargjør klassefaner og går sammen med  elevene i

1.-7. klasse i 17. Mai-toget

Klassekontaktene må delta i planlegging og gjennomføring av sosiale arrangement  på

ungdsomskolen. For tiden er dette:

o  8. klasse: Karneval

o  9. klasse: Halloween

  o  10. klasse: Juleball

      Ansvar for flaggheising på flaggdager. Ansvaret overleveres til 

neste års 10 klasse på årsmøte for FAU. Liste over offentlige 
flaggdager finnes på liste som ligger sammen med flagget. 

Avslutninger:

o  1.-4. kl.: Jul-  og  sommeravslutning i samarbeid med skolen

o  5.-7. kl.: Foreldrekontakter arrangerer event. sommeravslutning
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